Pag. 1
FILO SALDANTE STANNOL LEGA LF SN99.3/CU0.7 KR611 (4
FORMATI)
Cod. 071987-QRST
FILO PER SALDATURA LF SN99.3/CU0.7 CON KR611
FLOWTIN TC FAIRTIN - Filo saldante Stannol in lega Lead-Free Sn99.3Cu0.7 con flussante Kristall 611 attivato al 2.5%, REM1,
No-Clean.
Diametri disponibili:
Ø 0.5 mm – Rocchetto da 0.5 kg – Codice prodotto Stannol: 813004
Ø 0.7 mm – Rocchetto da 0.5 kg – Codice prodotto Stannol: 813005
Ø 1.0 mm – Rocchetto da 0.5 kg – Codice prodotto Stannol: 813006
Ø 1.5 mm – Rocchetto da 1.0 kg – Codice prodotto Stannol: 813039.
Esplora la categoria >> Filo per saldatura a stagno
IDENTIFICATORE DEL PRODOTTO: Denominazione: Loetdraht Kristall 611 Fair Flowtin TC
ELEMENTI DELL’ETICHETTA | Classificazione secondo il regolamento (CE) 1272/2008 (CLP) e successive modifiche ed
adeguamenti: Non classificato
Pag. 2
INFORMAZIONI SUL FORNITORE DELLA SCHEDA DI DATI DI SICUREZZA:
STANNOL GmbH &Co KG – Haberstr 24, 42551 Velbert – Germany – Tel: +49 (0) 2051/3120-332 – E-mail: sdb@stannol.de.
VARIABILI DI PRODOTTO
Cod. Descr. Diametro
071987Q Diametro: Ø 0.5 mm. Rocchetto da 0.5 kg. Codice prodotto Stannol: 813004. 0,50 mm
071987R Diametro: Ø 0.7 mm. Rocchetto da 0.5 kg. Codice prodotto Stannol: 813005. 0,70 mm
071987S Diametro: Ø 1.0 mm. Rocchetto da 0.5 kg. Codice prodotto Stannol: 813006. 1,00 mm
071987T Diametro: Ø 1.5 mm. Rocchetto da 1.0 kg. Codice prodotto Stannol: 813039. 1,50 mm